
Lysohlávky

Arakain

Pojď půjdem kam jen nás vlny vodnesou
pojď můžem psát básně beze slov
Pojď půjdem kam bez bázně tě vopijou
pojď teď čarovnej let vábí nás

Pojď pouští deštěm písku nekonečným
pojď souší mořem snad až přes vesmír
Pojď projdem ohněm bran mrazem skleněným
pojď teď čarovnej let vábí nás

Do neznáma se bát
pocit dráždivej znát
Do neznáma se dát
svět se bláznivej zdá

Pojď vzlítnem pádem výš vzhůru do hlubin
pojď bít dřevěný koně do slabin
Pojď najdem touhu lásek těch netečných
pojď jdem padat výš až ke hvězdám

Do neznáma se bát
pocit dráždivej znát
Do neznáma se dát
svět se bláznivej zdá

Myšlenky jsou spasený až ukojenou touhou
kapky deště v hustým rytmu burcujou
Slova jako láva hoří propálenou strouhou
do pohádky lysohlávky pomohou

Do neznáma se bát
pocit dráždivej znát
Do neznáma se dát
svět se bláznivej zdá

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

